
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J61827076U

2. Data e Regjistrimit 05/02/1950

3. Emri i Subjektit SHTYPSHKRONJA E LETRAVE ME VLERE

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 01/09/2008

6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2008      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Ish Tipografia Ushatarake 

8. Kapitali 420.663.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 420663000.0000

420.663,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Shtypshkrimi i te gjitha llojeve te biletave, biletave te llotarise, 
faturave dhe formulareve qe kane te gjitha numer serie dhe qe 
sherbejne per tu konvertuar ne para, si dhe biletat e transportit 
rrugor te udhetareve, kinemave, teatrove etj; Shtypshkrimi i te 
gjitha biletave te llotarive; Shtypshkrimi i te gjitha llojeve te 
formulareve me numur serie; Shtypshkrimi i te gjitha llojeve te 
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faturave me numur serie; Shtypshkrimi i pullave fiskale te te gjitha 
llojeve dhe pullave te tjera me numer serie; Shoqeria mundet te 
realizoje çdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt 
apo indirekt me objektin e saj, brenda limiteve te parashikuara nga 
legjislacioni ne fuqi. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Besmir Hysa14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  15/10/2018 Deri : 15/10/2021
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Arjana Dyrmishi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  27/05/2019 Deri : 27/05/2022

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Dajna Sorensen

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  18/04/2019 Deri : 18/04/2022

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Silvia Qesku

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  02/04/2019 Deri : 02/04/2022

23. Anëtar i Pavarur Jo
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Jo23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Majlinda Demko

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga :  30/07/2019 Deri : 30/07/2022

Jo
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Diana Dervishi

Anetar

28. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga :  06/09/2019 Deri : 06/09/2022

Jo
Jo

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Rudolf Papa

Kryetar

31. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

31.1 Kryetar/anëtar
31.2 Afati i emërimit Nga :  18/04/2019 Deri : 18/04/2022

Jo
Jo

32. Anëtar i Pavarur
32.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
32.2  Kushtet e pjesëmarrjes

33. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Dashnor Memishi34.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
34.1  Afati i emërimit Nga : 01/09/2008 Deri : 

35. Aksionarët 

35.1 Numri i Aksioneve 

Ministria e Financave
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Me te drejte vote               : 420663.0000
Pa te drejte vote               : 

35.2 Përqindja e pjesëmarrjes
100,00

36. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

37. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SHTYPSHKRONJA E LETRAVE ME 
VLERE
E-Mail: shtypletravemevlere@gmail.com  
Telefon: 0675855070  
Të Tjera: Znj. Anila Denaj eshte kryetare e keshillit 
mbikqyres.

38. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-193638-11-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/07
/1994

Numri i Vendimit:4, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit: 01.07.1994. 2-Emri i subjektit: Shtypshkronja e Letrave me Vlere. 3-
Forma ligjore: Ndermarrje Shteterore. 4-Data e themelimit:29.06.1994. 5-Kohezgjatja: Pa 
afat. 6-Kapitali themeltar: 9000000 leke. 7-Selia:Tirane. 8-Objekti: Shtypshkrime te te 
gjitha llojeve te biletave, bileta te llotarise, faturave dhe formulareve qe kane te gjitha 
numer serie dhe qe sherbejne per tu konvertuar ne para. 9-Perfaqesuesi ligjor: Roland 
Sahatçia. 10-Ortaket:Ministria e Financave. 

Lista e Dokumenteve:
shtypshkronja e letrave me vlere

24/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-691220-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera date: 29.04.2009, per 
perfundimin e procesit te shnderrimit te ndermarrjes shteterore  "Shtypshkronja e Letrave 
me Vlere "  ne shoqeri Aksionare. Depozitimi i Urdherit nr. 104. date: 01.09.2008, te 
Ministrit te Financave.  Depozitimi i Urdherit nr. 104/2. date: 07.11.2008, te Ministrit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BE4F3D-FBB9-43AE-BCCD-47B1B9830060
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Financave "Per ngritjen e Komisionit te Vleresimit te Kapitalit themeltar te Ndermarrjes 
Shteterore "Shtypshkronja e Letrave me Vlere".  Depozitimi i Aktit te Themelimil te 
shoqerise "Shtypshkronja e Letrave me Vlere" Sh.a. Depozitimi i Statutit te shoqerise 
"Shtypshkronja e Letrave me Vlere" Sh.a. Depozitimi i Raportit te Vleresimit te kapitalit 
"Shtypshkronja e Letrave me Vlere" per verifikimin dhe vertetimin e kapitalit per 
transformimin nga ndermarrje shteterore ne SH.A.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aktet e bashkimit dhe ndarjes
Aktet e shnderrimit te shoqerise
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Aktet e prishjes se shoqerise
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

28/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-783679-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi në historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera date: 06.10.2011. Depozitimi 
i Vendimit nr.3713/1, date 03.05.2010, te Ministrit te Financave, ne te cilin eshte vendosur: 
Miratimi i pasqyrave financiare per vitin 2010.-Destinimi i Fitimit.   Depozitimi i Vendimit 
nr.3713/2, date 03.05.2010, te Ministrit te Financave, ne te cilin eshte vendosur: Zmadhimi 
i kapitalit.-Caktimi i Ekspertit “Studio IRIS Financë & Auditim” shpk, per te bere vlerimin 
e kapitalit. Depozitimi  i deklarates se Administratorit, date 26.09.2011. Depozitimi i 
Raportit te Ekspertit, date 31.05.2010. Depozitimi i Vendimit nr.8594/2, date 16.07.2010, 
te Ministrit te Financave, ne te cilin eshte vendosur: -Ndryshim selie.-Riemerim te 
anetareve te Keshillit Administrativ.       
Vlera e Kapitalit ishte            "81.000.000,00"          u be            "150.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "81.000,00"          u be            "150.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "81.000.000,00"          u be            "150.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ish Tipografia Ushatarake;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BEDRI KARAPICI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B49AFD-AA8A-481C-8444-4AE06254822A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455FBABF-AE57-447A-AA40-9B9FBA6AE1E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82329AFB-17C2-47BA-B8C8-A0D725759911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E1FAE1-AC2C-4463-9936-C5D8D5B7DA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C728BD6A-6C37-4706-B988-C9AB4E411AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C7E775-0DC2-4A87-9A7D-E0D49948EE4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6941C796-5966-4D5E-B661-EA5634E5AD65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F13FB8F-5B3B-4408-B4A6-F656D2957EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DCE4E1-4F79-4C59-B51F-F8A11D58B4DA
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Financave")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("81.000.000,00")            u be              ("150.000.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Besnik Çobaj")                      Nga data "16/07/2010"                        
Ne daten "16/07/2013"           
eshte shtuar anetari:            ("Arben Doçi")                      Nga data "16/07/2010"                        
Ne daten "16/07/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Moisi  Pipero")         
eshte larguar anetari:            ("Ramadan Kondi")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sokol  Sheme")                    , Nga Data 
ishte                      ("01/09/2008")            u be              ("16/07/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sokol  Sheme")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/09/2011")            u be              ("16/07/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sokol  Sheme")                    , Koment 
ishte                      ("Kryetar i Keshillit te Administrimit")            u be              ("Anetar i 
Keshillit te Administrimit")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Seladin  Kraja")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/09/2008")            u be              ("16/07/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Seladin  Kraja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/09/2011")            u be              ("16/07/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adem  Rrenga")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/09/2008")            u be              ("16/07/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adem  Rrenga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/09/2011")            u be              ("16/07/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adem  Rrenga")                    , Koment 
ishte                      ("Anetar i Keshillit te Administrimit")            u be              ("Kryetar i 
Keshillit te Administrimit")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i themelimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

14/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-806270-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.8692/1, date 25.04.2011, te Ministrit 
te Financave, ne te cilin eshte vendosur: 1-Miratimi i pasqyrave financiare per vitin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9AC22B-5591-40DB-A265-16A80EEBD665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0D949F-6106-472A-A293-52A869B76AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253CDA34-3314-4BA1-9453-850619648E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A34499-F5E0-4841-A29E-A8787069B4F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D258C2BB-3088-4152-804F-D4128A305113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C4EACC-F266-4AF8-B34C-F0B0E4C2FC92
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2010.2-Fitimi neto i vitit 2010 destinohet  per : -Rritje te rezerves ligjore.-Rritje  kapitali.-
Investim.  Depozitimi i Vendimit nr.18755/1, date 03.10.2011, te Ministrit te Financave, ne 
te cilin eshte vendosur:  Riemerim i administratorit te shoqerise. Depozitimi  i deklarates se 
administratorit, date 12.06.2012. Depozitimi i Raportit te Ekspertit, date 27.03.2011. 
Depozitimi i Urdhrit nr. 45, date 30.06.2011, te Ministrit te Financave, ne te cilin eshte 
vendosur: Ndryshim anetari te Keshillit Administrimit.
Vlera e Kapitalit ishte            "150.000.000,00"          u be            "160.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "150.000,00"          u be            "160.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "150.000.000,00"          u be            "160.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Financave")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("150.000.000,00")            u be              ("160.000.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol  Sheme")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/09/2008")            u be              ("03/10/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol  Sheme")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/09/2011")            u be              ("03/10/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Albert Avdylaj")                      Nga data "30/06/2011"                        
Ne daten "30/06/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Seladin  Kraja")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-163141-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.9, date 19.07.2013 te Ministrise se 
Financave,ku eshte vendosur riemerimi i anetareve te Keshillit te Administrimit z.Adem 
Rrenga,z.Arben Doçi,z.Sokol Sheme dhe z.Besnik Çobaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adem  Rrenga")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/07/2010")            u be              ("19/07/2013")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400CE87B-ADC6-4B8C-ABA0-5252A2B228EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400CE87B-ADC6-4B8C-ABA0-5252A2B228EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B889565F-A7F1-4D3F-87A1-922D42AFD200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55A20BB-4FF6-40AD-BA93-B7201F4F0145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAADFC3-286B-47CA-B84F-BE1533E3DE5C
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adem  Rrenga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/07/2013")            u be              ("19/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Besnik Çobaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("16/07/2010")            u be              ("19/07/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Besnik Çobaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/07/2013")            u be              ("19/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arben Doçi")                    , Nga Data 
ishte                      ("16/07/2010")            u be              ("19/07/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arben Doçi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("16/07/2013")            u be              ("19/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sokol  Sheme")                    , Nga Data 
ishte                      ("16/07/2010")            u be              ("19/07/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sokol  Sheme")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/07/2013")            u be              ("19/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-295627-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit Nr.12, date 05.12.2013 te Ministrit te 
Financave per shkarkimi dhe emerimin e anetareve te keshillit te administrimit te shoqerise 
“Shtypshkronja e Letrave me Vlere” sh.a.
Koment ishte            ("")          u be            ("Znj. Anila Denaj eshte kryetare e keshillit 
mbikqyres.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Bardhyl Çeku")                      Nga data "05/12/2013"                        
Ne daten "05/12/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Fran Brahimi")                      Nga data "05/12/2013"                        
Ne daten "05/12/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Ardian Kola")                      Nga data "05/12/2013"                        
Ne daten "05/12/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Anila Denaj")                      Nga data "05/12/2013"                        
Ne daten "05/12/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Arnisa Gorezi")                      Nga data "05/12/2013"                        
Ne daten "05/12/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Adem  Rrenga")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017C96FF-05B5-4247-82DE-B2F4435061FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017C96FF-05B5-4247-82DE-B2F4435061FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C371BA-5E13-455B-A073-D32F08A528A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E49BC2-BD5A-422F-972D-E96FE8391321
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eshte larguar anetari:            ("Arben Doçi")         
eshte larguar anetari:            ("Albert Avdylaj")         
eshte larguar anetari:            ("Sokol  Sheme")         
eshte larguar anetari:            ("Besnik Çobaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-339869-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 23.01.2014 
ku eshte vendosur per ndryshimin e disa neneve te statutit si me poshte:  Neni 9/1/c  “Te 
drejtat dhe detyrimet e asamblese se pergjithshme ushtrohen nga aksionari I vetem, 
Ministria e Financave, perfaqesuar nga Ministri I Financave I cili merr vendime per 
ceshtjet e meposhtme te shoqerise:  c) emerimin dhe shkarkimin e anetareve te Keshillit te 
Administrimit. 2. Neni 10/1/a “Keshilli Administrativ ka keto te drejta dhe pergjegjesi: a) 
te emeroje e te shkarkoje administratorin. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-344891-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit, date 
31.01.2014 ku eshte vendosur: Shkarkimin e administratorit Z.Sokol Sheme dhe emerimin 
ne vend te tij te administratorit te ri te shoqerise Z.Nazmi Tola.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nazmi Tola")                      Nga data "31/01/2014"                        
Ne daten "31/01/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Sokol  Sheme")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB900C57-5FB2-4593-B14C-28F071F508F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB900C57-5FB2-4593-B14C-28F071F508F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD3779F-2EC9-4435-9BAE-41105D503FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868CE4D7-7727-48D3-9D3F-69D8184014A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D03B765-D0B1-44DB-82A9-DA25A8794433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667AC1FA-5649-4213-AEFF-0EA7CE5408B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3159A3EB-FE8A-4683-B037-2C80D8E6EDCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3159A3EB-FE8A-4683-B037-2C80D8E6EDCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB96297-A6FB-4F1B-AD92-3DE73AC1964A
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-443413-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit  Nr.4542, date 01.04.2014, i Ministrit te 
Finances, ne te cilin eshte vendosur ndryshimi i anetareve te Keshillit te Administrimit. 
Lirimi i Arnisa Gorezi dhe emerimi i Lavdrim Sahitaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Lavdrim Sahitaj")                      Nga data "01/04/2014"                        
Ne daten "01/04/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Arnisa Gorezi")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572747-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-936979-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 11, date 09.03.2015, ku eshte 
vendosur, ndryshimi i dy anetareve te Keshillit te Administrimit te shoqerise. Saktesim i 
kodit NVE.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278AD05C-D776-4035-98C7-22BB34CC43B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EFADD7-89DE-4A19-8603-7F59EA07C3B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A401CAA-4312-4D5D-AD20-FC6023B61906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A401CAA-4312-4D5D-AD20-FC6023B61906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9105DF-D786-46B0-8ACB-26A0CE97F3A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA08D3D-D8E8-40CD-BE97-58F00360A8A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1429864-CB08-4AFF-81F6-7D8220767275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD3FD64-0C0A-49A6-92BA-AECE96581859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD3FD64-0C0A-49A6-92BA-AECE96581859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9573AC93-B8BA-40D8-95B5-1F96A41F72C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9573AC93-B8BA-40D8-95B5-1F96A41F72C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995C02E9-6D45-43F1-866C-3C6632510057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A9FBD8-CBAF-4FF2-AC04-D10277D0681D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A35EFA-2E2B-414F-8B13-D7BFE65B2203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86C647B-2B8F-4378-AE15-EC9D41EE875A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Eneida Dadaj")                      Nga data "09/03/2015"                        
Ne daten "09/03/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Erald Mihali")                      Nga data "09/03/2015"                        
Ne daten "09/03/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Anila Denaj")         
eshte larguar anetari:            ("Ardian Kola")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118037-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171972-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816324-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1508/7 0590-16 Prot, date 07.07.2016 
protokolluar nga QKB me Nr.4044 Prot., date 07.07.2016, leshuar nga shoqeria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC3203C-B4DF-40EE-966E-878B9186E498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56177799-719E-4810-B879-92FC7195121F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EFF3CA-E3D6-4089-9E84-D72A922B0001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EFF3CA-E3D6-4089-9E84-D72A922B0001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390A2D8A-4C8C-4EEA-9AC8-087E254D9203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390A2D8A-4C8C-4EEA-9AC8-087E254D9203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C1A614-65BF-4482-8D3D-B2C3DBD47F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D4249E-A50E-451F-B329-B769BC1C8FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E976ACF-593D-4C5D-8F17-F0E6F1DB50C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F85011-64E9-44CE-947E-24D91A55BE37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CE1B75-0428-467B-95B3-548609EA6D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725D2882-62FE-41E7-BCBB-B63878C74F38
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permbarimore “Kodra Bailiff Service” ku eshte urdheruar:Vendosja e mases se sekuestros 
konservative ne kuotat e subjektit Shoqeria “Shtypshkronja e Letrave me Vlerë” sh.a Nipt 
J61827076U, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar 
tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund 
te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840597-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848124-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.18, date 26.07.2016, ku eshte 
vendosur: 1) ndryshimi i nenit 10 pika 1, germa a) me permbajtje si me pohte: Keshilli i 
Administrimit ka keto te drejta e pergjegjesi: g) Te emeroje dhe te shkarkoje 
administratorin dhe zevendes administratorin;2) Neni 14, pika 1) e statutit me permbajtje si 
me poshte: Keshilli i Administrimit emeron administratorin dhe zevendes 
administratorin.Ne çdo rast emerimi behet per nje periudhe tre-vjeçare me te drejte 
riemerimi. Depozitim i statutit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756EB88C-95AA-4FB0-8D8A-FD310B03D892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDF554A-02D3-443B-B95D-0C9A1AFF1DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5A30B6-5917-40B0-991E-0E61087AA2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F92A6A4-6E9A-49DE-9FA7-3A4B861A742B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE1A67B-8CEB-451F-B04B-3B7E150231B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE1A67B-8CEB-451F-B04B-3B7E150231B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF68E2C-AC7E-42B7-AD12-49267239A810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802121CC-4227-46E0-A1F2-5197DA24B0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC20BB4E-A5C8-4D47-A34F-6C119DC964A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9440D322-65AE-4152-B676-76907CD9CF24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9440D322-65AE-4152-B676-76907CD9CF24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B68FEF7-D507-43C0-BD44-B0C217382877
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02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859406-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-864441-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te keshillit te administrimit Nr. 424 Prot 
date 29.07.2016 per emerimin e administratorit  z. Artan Gjokaj per nje periudhe nga 
01.08.2016 deri me 01.08.2019. Depozitimi i vendimit Nr. 15 te keshillit te administrimit 
per emerimin e z. Nazmi Tola nga 01.08.2016 deri me 01.08.2019.Depozimi i ishkreses 
Nr. 1518/15-0590-16 Prot date 27.07.2016 leshuar nga shoqeria Kodra Bailiff Service 
sh.p.k, ku eshte urdheruar:Heqja e masese se sekuestros konservative mbi aktivin e 
Shoqerise “Shtypshkronja e Letrave me Vlere”sh.a me Nipt J61827076U.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Gjokaj")                      Nga data 
"01/08/2016"                        Ne daten "01/08/2019"           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Tola")                    , Nga 
Data ishte                      ("31/01/2014")            u be              ("01/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Tola")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/01/2017")            u be              ("01/08/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Tola")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Zv. Administrator.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B757F3A0-E019-4F8B-8AD4-063D47BDC461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBDB31D-A670-4165-9EF7-342ED98976D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3C085C-2DAA-43F5-8980-4027DBD4482F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D5110B-D9FC-40FE-9CA7-723333DCEAB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5D9A63-A8B3-47B1-9DF2-C373E461DF68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36539AA-BCB5-4D29-B529-E0710E0296F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36539AA-BCB5-4D29-B529-E0710E0296F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C04252-6423-4068-892E-FADC064B2A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3866DA-A3F0-43BF-A1EA-1406A31D2169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF0C4E9-D7D0-424E-883B-2C3DE32A1F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF0C4E9-D7D0-424E-883B-2C3DE32A1F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E9FD81-92C5-4B3F-9490-B8CAFC06E091
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17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885983-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2009.

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-974692-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.26, date 05.10.2016, te aksionarit te 
vetem te shoqerise, ku eshte vendosur: -Lirimin nga detyra e anetarit te Keshillit te 
Administrimit znj.Eneida Dadaj. -Emerimin e z.Bledi Rrapushi, si anetar i Keshillit te 
Administrimit, per nje afat 3 (tre) vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Bledi Rrapushi")                      Nga data "05/10/2016"                        
Ne daten "05/10/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Eneida Dadaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-018969-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

15/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-073372-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  Nr.36, date 13.12.2016  i Ministrit te 
Finances, ne te cilin eshte vendosur ndryshimi i anetareve te Keshillit te Administrimit. 
Lirimi i anetarit te Keshillit te Administrimit Z.Bardhyl Çeku dhe emerimi i Z.Enton Duro 
si anetar i Keshillit te Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EBA8744-5B40-4C55-B49B-6D135B6D61D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6376E0A7-DB6C-4856-AA2E-B508F9EDE3B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF664C6-6BEF-469F-8DAA-DA636E93AEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF664C6-6BEF-469F-8DAA-DA636E93AEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCCE73F-4ABD-4F55-B0AB-0666412D890F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0BD9DB-B433-45FC-854A-7F71F748EAD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2290AF-357F-4D24-AD79-FB02592510EF
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eshte shtuar anetari:            ("Enton Duro")                      Nga data "13/12/2016"                        
Ne daten "13/12/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Bardhyl Çeku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-094218-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.12.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i njerit prej anetareve te Keshillit te Administrimit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ervin Mete")                      Nga data "29/12/2016"                        
Ne daten "29/12/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Fran Brahimi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-205649-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  Nr.3644 date 17.03.2017 i Ministrit te 
Finances, ne te cilin eshte vendosur ndryshimi i anetareve te Keshillit te Administrimit. 
Largimi anetarit te Keshillit te Administrimit Z.Erald Mihali dhe emerimi i Z.Ismet Lala si 
anetar i Keshillit te Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ismet Lala")                      Nga data "17/03/2017"                        
Ne daten "17/03/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Erald Mihali")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CFF4A9-AB45-4C69-BD21-262739BFE45C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CFF4A9-AB45-4C69-BD21-262739BFE45C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E32C66-1B45-4DA5-B880-55EF69B56CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3E78B7-0F59-4B14-B2FA-CCE7DF9277C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D40535-84D4-4E89-B1B4-4A23FD4DECCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D40535-84D4-4E89-B1B4-4A23FD4DECCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FCB00E-5C3D-41BC-BBB2-A24DD9E1E949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F04A851-2E96-4D19-B128-D89A06329E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CA6E05-7A57-48A1-A29D-05BB7237015B
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-300479-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.11, date 19.05.2017, ku eshte 
vendosur riemerimi i z.Lavdrim Sahitaj ne pozicionin e anetarit te Keshillit te 
Administrimit per nje afat tre vjeçar nga data 01.04.2017-01.04.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lavdrim Sahitaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/04/2014")            u be              ("01/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lavdrim Sahitaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/04/2017")            u be              ("01/04/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-465134-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit date 
04.09.2017, ku eshte vendosur: Miratimi i largimit te Z.Nazmi Tola si  zv.administrator i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Nazmi Tola")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-526342-10-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CA6E05-7A57-48A1-A29D-05BB7237015B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B27E9C-F705-4231-B3C5-077BDFD26206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4832D3C7-69D4-40E4-BA74-8D3146C33FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0320F44-7D0F-4D75-922B-5D3F4DC8E96E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0D1AD1-510E-4FEF-83E3-847C023FBA5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD5D32E-5BBA-4692-8921-AF6DFE274875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD5D32E-5BBA-4692-8921-AF6DFE274875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501AF126-FAA9-4878-9B7C-4C8B96DF0495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4B2F27-9683-4239-8F84-5C8FAAF8FE88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD607B9-A22F-4C2D-806C-CA28DD4762AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD607B9-A22F-4C2D-806C-CA28DD4762AA
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-597480-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
11.12.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i nenit 10/1 gërma a dhe nenit 14 pika 1 të 
statutit të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-781828-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
08.05.2018, ku është vendosur: Miratimin e disa ndryshimeve të statutit të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878680-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A95452-AE27-47D4-96D4-10098FB2B9D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7B81BE-8384-4A0C-972B-1574AAD313A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7B81BE-8384-4A0C-972B-1574AAD313A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA635349-A0BD-4EB5-9DD6-320C1783D4D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BBE013-A58D-440B-A13E-9F34294665C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B947080-DBCF-49F1-9E26-A97F8E4EF2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FCC58C-C838-4369-9B6F-0BCB59DD2FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D3ECAD-1FDB-443B-8B68-9BD29F480A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D3ECAD-1FDB-443B-8B68-9BD29F480A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD98A71-B6FC-4F56-8A77-ACE7BCDC38AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D7518B-C571-440C-9264-3CA77D9CD934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1A4DDA-DB0E-45DC-8B30-BBD208E65171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1A4DDA-DB0E-45DC-8B30-BBD208E65171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FD3B40-AFCD-439F-91B1-DEFF48E63BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173C76A4-AB88-46CF-8B02-32E682FD63E9
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

17/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-976126-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve Nr. 17 date 
03.10.2018 per lirimin e detyra te administratorit z. Artan Gjokaj. Vendimi I asamblese se 
aksionareve Nr. 18374 Prot Nr. 72/1 date 15.10.2018per miratimin e ndryshimit te statutit 
te shoqerise konkretisht Neni 9 i cili behet: “Administratori i shoqerise emerohet dhe 
lirohet nga Keshilli Mbikeqyres i shoqerise”  Vendimi i Keshillit Mbikqyres Nr. 13 date 
15.10.2018 per emerimin e z. Besmir Hysa si administrator per nje afat 3 vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shtypletravemevlere@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besmir Hysa")                      Nga data 
"15/10/2018"                        Ne daten "15/10/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Artan Gjokaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-980001-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.10.2018 per emerimin e anëtarit 
të Këshillit Mbikqyrës z. Artan Gjokaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Artan Gjokaj")                      Nga data "17/10/2018"                        
Ne daten "17/10/2021"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F20ADDA-9723-4024-81FF-5014666FAC4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A6296E-7E73-497C-9FDA-A90D5585DCBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A6296E-7E73-497C-9FDA-A90D5585DCBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2EB754-0F64-4711-8515-C1E9EF5C83EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032AE99F-EA92-4DBE-9B13-E6DEA40502BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1A6A7F-FCF9-4A63-BCF8-49A06122DD54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66E8EF6-495A-43F0-937B-61C334298ADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66E8EF6-495A-43F0-937B-61C334298ADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E50506-54DD-457F-A404-97E3CF1E7ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27E66DA-C78F-4037-9591-85F9DE7D9D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF7CD40-2430-46D1-BF7D-93092A79F06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533DCFB4-E53F-421F-A5DD-FA4503CAAAA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533DCFB4-E53F-421F-A5DD-FA4503CAAAA4
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19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-011939-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikeqyres Nr. 564/1 Prot 
date 14.11.2018 per miratimi e doreheqjes se z. Lavdrim Sahitaj si kryetar te Keshillit 
Mbikeqyres dhe emerimin e z. Lavdrim Sahitaj si anetar te keshillit mbikeqyres. Vendimi i 
Keshillit Mbikeqyres Nr. 564/2 Prot date 14.11.2018 per emerimin e z. Artan Gjokaj si 
Kryetar te Keshillit Mbikeqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artan Gjokaj")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kyetar i Këshillit Mbikëqyres")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-103854-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit Nr. 1387/5 Prot datë 
11.02.2019 për miratimin e zmadhimit të kapitalit për vlerën 270.238.000 lekë, i barabartë 
me 270.238 aksione me vlerë nominale 1000lekë secila. Kapitali themeltar i shoqërisë 
bëhet 430.238.000 lekë i barabartë me 430238 aksione me vlerë nominale 1000 lekë 
secila.Raporti i ekspertit datë 11.12.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "160.000.000,00"          u be            "430.238.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "430.238,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "160.000,00"          u be            "1.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "160.000.000,00"          u be            "430.238.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Financave")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("160.000.000,00")            u be              ("430.238.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Financave")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("1.000,00")            u be              ("430.238,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7FBD98-FB73-4CE7-A84F-9AC5A668C0D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA23515-FF9B-4EE8-B5E2-C7B78B66ED6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23FDB67-3AC9-4FF4-AA6B-CB9B1AC30817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23FDB67-3AC9-4FF4-AA6B-CB9B1AC30817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025A87A7-CC19-42D5-B7E1-1BCE44A092D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320657EC-2F0F-4C2C-8475-741D1D4ABFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8731B3F8-BC28-41DE-BB8F-7CCC84005A3F
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-159369-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit, date 02.04.2019 me te cilin eshte 
vendosur ndryshimi i nje anetari te keshillit mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Silvia Qesku")                      Nga data "02/04/2019"                        
Ne daten "02/04/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Bledi Rrapushi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-174006-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 18.04.2019, ku eshte 
vendosur:  Ndryshimi i dy anetareve te keshillit mbikeqyres
Telefon ishte            ("")          u be            ("0675855070")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Rudolf Papa")                      Nga data "18/04/2019"                        
Ne daten "18/04/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Dajna Sorensen")                      Nga data "18/04/2019"                        
Ne daten "18/04/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Artan Gjokaj")         
eshte larguar anetari:            ("Ismet Lala")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194912-05-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8731B3F8-BC28-41DE-BB8F-7CCC84005A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464D79DB-5EB5-4235-BF19-E69A25E55D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCEFD766-FF0F-4989-A427-09E17211E70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB802795-3EDE-4CCC-8C0A-31E4275DFA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB802795-3EDE-4CCC-8C0A-31E4275DFA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA18C825-29F1-4A15-89E7-5946C0DCAE5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FB02F4-2F5E-42C9-87CA-5EF435BC76BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FB02F4-2F5E-42C9-87CA-5EF435BC76BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6AB80C-E057-42CF-9E98-9A9277E19796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599A51A6-955F-43ED-8446-AC405CDFFE8C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 4 të Këshillit Mbikqyrës Nr. 257 
prot datë 09.05.2019 për emërimin e z. Rudolf Papa si kryetar i Këshillit Mbikëqyrës të 
shoqërisë SHTYPSHKRONJA E LETRAVE ME VLERE sha.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-213679-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë Nr.8203/1 Prot., dt. 
27.05.2019, ku vendosi : Ndryshimin e Anëtarit të Këshillit Mbikqyrës të shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Arjana Dyrmishi")                      Nga data "27/05/2019"                        
Ne daten "27/05/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Enton Duro")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-331309-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Raport vleresimi.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës.xlsx
Vendim Ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
raporti Auditimit  dhe PF 2018.pdf
Mandat pagese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D21B057-B08B-408C-B8AD-10713E06C2FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D21B057-B08B-408C-B8AD-10713E06C2FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802D56E5-B36E-4C4F-BD43-AAB3AFC68813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D736FB14-7EBE-4F64-BB3B-E98C12637A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BD1E2E-2868-4B81-940B-532442FF0742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BD1E2E-2868-4B81-940B-532442FF0742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D3595A-6CCE-4A40-B5C4-87B2EBD88066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B286044E-0960-4733-80E9-87BE45304692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCE8B84-9146-43CB-A53D-CFC7EFB27832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4C6AEB-4FDA-47B5-A679-671D27EEBE6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE072AD8-2871-4E04-8E72-D0752E5EEC18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CC72DA-4134-49C0-8C90-949A282601F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DDA1E6-CB8E-47CC-8893-6339FF17BF1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC625AA-6CFB-49F6-95B6-E6C4B1D41CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EB8E91-031D-4A6B-9179-7AA8CA3CAE32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAE11CC-763A-42AB-AD65-F5F1B8F0CF25
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19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-336848-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.64, date 30.07.2019, te Ministrit te 
Finances dhe Ekonomise ku eshte urdheruar : Lirimin nga detyra e anetarit te Keshillit 
Mbikqyres Ervin Mete dhe emerimi ne detyren e anetarit te Keshillit Mbikqyres Majlinda 
Demko.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Majlinda Demko")                      Nga data "30/07/2019"                        
Ne daten "30/07/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Ervin Mete")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-344078-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.89, datë 06.09.2019, të Ministrit të 
Financave dhe Ekonomisë ku është vendosur: Lirimin nga detyra e anëtarit të Këshillit 
Mbikqyrës të shoqërisë z. Lavdrim Sahitaj dhe emerimi në detyrën e anëtarit të Këshillit 
Mbikqyrës të znj. Diana Dervishi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Diana Dervishi")                      Nga data "06/09/2019"                        
Ne daten "06/09/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Lavdrim Sahitaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538512-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 327/1Prot., date 07.06.2020 per 
rregullimin e pronesise se shoqerise ne sistem.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6CD628-5BB3-4B4B-857C-0AA60A829B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6CD628-5BB3-4B4B-857C-0AA60A829B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53E08FC-757A-4383-B207-1598B405CCE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D567951-D0F3-4672-BE0B-27FFC94A4E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71124FE7-9D95-48B2-A5C3-00D796FE6AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFD851F-DA73-432E-BD1E-BDAB78766031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8EECA72-FAC8-4720-99FA-CD67CA1E26F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8EECA72-FAC8-4720-99FA-CD67CA1E26F5
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Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556160-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
pasqyra financiare 2019+ shenimet shpjeguese.pdf
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
vendim.miratim pf 2019.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
raport vleresimi 2019.pdf
rap pagesa institucione.pdf
2.Pasqyra e performancës.xlsx
4.ok Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597993-10-20 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit për bashkimin me përthije midis 
shoqërisë "SHTYPSHKRONJA E LETRAVE ME VLERE" me NIPTJ61827076U 
(shoqëria përthithëse) me shoqërinë "TIPOGRAFIA  USHTARAKE" me NIPT 
J61821057H (shoqëria e përthithur). Emërimi i Znj.Anila Pulaj auditues ligjor për hartimin 
e raportit për bashkimin me përthithje. Depozitimi i Raportit të audituesit ligjor datë 
14.09.2020. Depozitimi i Projektmarrëveshjes së bashkimit me përthithje datë  10.09.2020. 
Depozitimi i Raportit të administratorit të shoqërisë "SHTYPSHKRONJA E LETRAVE 
ME VLERE" datë 10.09.2020.  Depozitimi i Raportit të administratorit të shoqërisë 
"TIPOGRAFIA  USHTARAKE", datë 10.09.2020.

Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A62AC7-2185-4588-B2B6-6BD58A98C264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A62AC7-2185-4588-B2B6-6BD58A98C264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14155356-65A3-4B42-B902-DE9750DC19D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCAFA5A-DF45-4EA4-97BE-EFF6FD2BB692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688BAA95-D516-4F5E-BEF7-84C33B602CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A93660B-81BC-4D04-809F-4B297A40EF33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E504C25-BC1F-4BEF-8211-9DA60447CCF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65321BFD-26EA-4F84-8F0D-FCF5AF26B20B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C34C5E-1B15-49FC-BCB6-345337273190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828CC828-C25F-4AE2-A8BF-B6D5FDEC40C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D152D0-2C9C-426B-BBE3-6C87BB8F7691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A799D3-FFD5-4EAA-8742-13DEB16A80FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF6B2FA-4503-4760-82B2-77C9FEBF9979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47709C6-3719-4A50-A420-81CD8748DB24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882A8650-0944-489E-ACF3-C16EE6DAA12B
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25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658161-02-21 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve date 
08.02.2021 ku eshte vendosur: Miratimi i bashkimit me perthithtje te shoqerise 
TIPOGRAFIA  USHTARAKE sha nga shoqeria SHTYPSHKRONJA E LETRAVE ME 
VLERE sha. Marreveshja e bashkimit me perthithje date 19.02.2021. Shkrese e DPT ( 
Rajoni Qendror) Nr. 2789 Prot date 23.02.2021 per lirimin nga barra siguruese te subjektit 
TIPOGRAFIA  USHTARAKE me NUIS(NIPT) J61821057H.
Vlera e Kapitalit ishte            "430.238.000,00"          u be            "420.663.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "430.238,00"          u be            "420.663,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "430.238.000,00"          u be            "420.663.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Financave")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("430.238.000,00")            u be              ("420.663.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Financave")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("430.238,00")            u be              ("420.663,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Dokumenti qe vërteton miratimin e bashkimit nga ortaket/aksionarët e veçante (nese ka)
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme

Datë           :10/04/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9118CD-59C7-4F91-91D6-0611C1E4EAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79240494-45AD-41C6-9616-2EC6B05B243A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5107109-A944-4A2A-BA92-755A8E8B249E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36852D61-7D29-4FF1-BD8E-F74E4CFC7B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A11E71A-C0EE-4FE4-A88C-F79335CCAC63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F021A7B-D98C-4BEB-83A6-F9E9128691C7

